П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 октября 2011 г.                          с. Ивановское                                       № 162

Об определении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Думы Ставропольского края пятого созыва 04 декабря 2011 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного округа.

2. Разрешить размещение печатного агитационного материала на автобусных остановках, зданиях, сооружениях, витринах магазинов и иных объектах с согласия и на условиях собственников, владельцев объектов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Гальцеву З.В.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Глава Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                А.И. Солдатов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края

от 31 октября 2011 г. № 162

ПЕРЕЧЕНЬ
Специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Думы Ставропольского края пятого созыва 04 декабря 2011 года

	№ избирательного участка
	Место нахождения избирательного участка
	Места для размещения агитационных материалов

	635
	СДК с. Ивановского, с. Ивановское ул. Чапаева, 169-А
	Афишный стенд напротив СДК

	636
	МОУ СОШ № 15, с. Ивановское ул. Калинина, 117
	Стенд в холле на 1 этаже

	637
	СДК с. Воронежского, с. Воронежское пер. Школьный, 9
	Наружная стена здания СДК

	638
	МОУ СОШ № 9, с. Веселое ул. Зеленая, 15
	Стенд в холле на 1 этаже

	639
	СДК х. Петровского, х. Петровский ул. 40 лет Победы, 1-А
	Наружная стена здания СДК

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                        З.В. Гальцева